



Nørbak Ejendom ApS

Gl. Kongevej 12
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 37693715

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Nikolaj Rafn Nørbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørbak Ejendom ApS

Gl. Kongevej 12

9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 37693715

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Nikolaj Rafn Nørbak, Adm. Direktør

Søren Nørbak, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at opkøbe ældre ejendomme renoverer dem, og derefter udleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 480 t.kr. mod et overskud på 74 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		246.963	139.604
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		400.000	0
Personaleomkostninger	1	(1.864)	(9.146)
Driftsresultat		645.099	130.458
Andre finansielle omkostninger		(29.022)	(34.743)
Resultat før skat		616.077	95.715
Skat af årets resultat	2	(136.001)	(21.421)
Årets resultat		480.076	74.294
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		367.076	74.294
Resultatdisponering		480.076	74.294

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		3.750.000	3.350.000
Materielle aktiver	3	3.750.000	3.350.000
Anlægsaktiver		3.750.000	3.350.000
Andre tilgodehavender		446	0
Tilgodehavender		446	0
Likvide beholdninger		48.019	7.278
Omsætningsaktiver		48.465	7.278
Aktiver		3.798.465	3.357.278

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.118.578	751.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		1.281.578	801.502
Udskudt skat		266.045	177.045
Hensatte forpligtelser		266.045	177.045
Gæld til realkreditinstitutter		1.967.630	2.026.765
Skyldig skat		47.001	21.318
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.014.631	2.048.083
Gæld til realkreditinstitutter		79.883	79.791
Bankgæld		0	52.937
Anden gæld		156.328	197.920
Kortfristede gældsforpligtelser		236.211	330.648
Gældsforpligtelser		2.250.842	2.378.731
Passiver		3.798.465	3.357.278
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	751.502	0	801.502
Årets resultat	0	367.076	113.000	480.076
Egenkapital ultimo	50.000	1.118.578	113.000	1.281.578

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.864	9.146
	1.864	9.146
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.001	21.318
Ændring af udskudt skat	89.000	103
	136.001	21.421

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.546.852
Kostpris ultimo	2.546.852
Dagsværdireguleringer primo	803.148
Årets dagsværdireguleringer	400.000
Dagsværdireguleringer ultimo	1.203.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.750.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6% pr. 30.04.2021 mod 7% sidste regnskabsår. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 290 t. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 340 t. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 225 t. kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 530 m², der består af udlejning til beboelse. Ejendommene er beliggende i Frederikshavn.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.967.630
Skyldig skat	47.001
	2.014.631

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 1.968 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 3.750. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 670, der giver pant i en investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 800. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.
